



Nr. \_\_\_\_\_ / \_\_\_\_\_ 2019

Aviz,

Director Școală doctorală  
Prof.univ.dr. Alexandru TODEA

**FIȘA DE ÎNDEPLINIRE A STANDARDELOR CNATDCU  
necesare abilitării  
(se completează de către candidat)**

Candidat: Litan Cristian Marius

Afilieră: Universitatea „Babeș-Bolyai” din Cluj-Napoca / Facultatea de Științe Economice și Gestiunea Afacerilor

**Abrevieri**

[1] Ordin MEN 6129/2016 Standarde minimale necesare și obligatorii pentru conferirea titlurilor didactice din învățământul superior și a gradelor profesionale de cercetare-dezvoltare

AIS “Article influence score” (actualizat) disponibil [aici](#)

Quartila Ierarhizarea conform AIS în Q1, Q2, Q3, Q4 (actualizată) este disponibilă [aici](#)

**I. Detalii privind publicațiile și citările publicațiilor candidatului** (cf. [1] - Anexa nr. 27):

Pentru calculul punctajelor *P* și *C* se completează maxim 10 publicații în fiecare din primele două tabele de mai jos. La raportarea AIS se va trece în paranteză anul corespunzător (anul curent sau anul publicării după caz).

<b><i>P=65.43</i></b>		
Nr.	Detalii publicații proprii	
P1	Titlu	Determinacy of Equilibrium Outcome Distributions for Zero Sum and Common Utility Games
	Autor(i)	Litan M. Cristian, Marhuenda Francisco
	Autori cu afiliație în România	Litan M. Cristian
	Revista	ECONOMICS LETTERS
	Volum (număr)	vol. 115 (2)
	Pagini	152 – 154
	Data publicării (lună, an)	Mai 2012
	ISSN	0165-1765
	AIS (anul)	0.572 (2012)
	AIS (cel mai recent)	0.537 (2018)
	Categoria de încadrare ISI a revistei	ECONOMICS
	DOI	10.1016/j.econlet.2011.11.042
	Accession number (WOS)	WOS:000303177600004
	<b>Punctaj articol</b>	<b><math>P1 = 10 \times [1 - (1 - 1) \times 0.1] \times 0.572 = 5.72</math></b>
P2	Titlu	Determinacy of equilibrium in outcome game forms
	Autor(i)	Litan M. Cristian, Marhuenda Francisco, Peter Sudhélter
	Autori cu afiliație în România	Litan M. Cristian
	Revista	JOURNAL OF MATHEMATICAL ECONOMICS
	Volum (număr)	vol. 60
	Pagini	28-32
	Data publicării (lună, an)	Octombrie 2015
	ISSN	0304-4068
	AIS (anul)	0.586 (2015)
	AIS (cel mai recent)	0.667 (2018)
	Categoria de încadrare ISI a revistei	ECONOMICS
	DOI	10.1016/j.jmateco.2015.06.003
	Accession number (WOS)	WOS:000361780900004
	<b>Punctaj articol</b>	<b><math>P2 = 10 \times [1 - (1 - 1) \times 0.1] \times 0.667 = 6.67</math></b>
P3	Titlu	A mathematical revisit of modeling the majority voting on fixed income quadratic taxations
	Autor(i)	Curt Paula, Litan M. Cristian, Filip A. Diana
	Autori cu afiliație în România	Curt Paula, Litan M. Cristian, Filip A. Diana

	Revista	JOURNAL OF INEQUALITIES AND APPLICATIONS
	Volum (număr)	vol. 2010 (1)
	Pagini	1-15
	Data publicării (lună, an)	Decembrie 2010
	ISSN	1029-242X
	AIS (anul)	0.33 (2010)
	AIS (cel mai recent)	0.244 (2018)
	Categoria de încadrare ISI a revistei	MATHEMATICS MATHEMATICS, APPLIED
	DOI	10.1155/2010/329378
	Accession number (WOS)	WOS:000289115300001
	<b>Punctaj articol</b>	<b><math>P3 = 6 \times [1 - (3 - 1) \times 0.1] \times 0.33 = 1.58</math></b>
P4	Titlu	The least core in fixed-income taxation models: a brief mathematical inspection
	Autor(i)	Curt Paula, Litan M. Cristian, Filip A. Diana
	Autori cu afiliație în România	Curt Paula, Litan M. Cristian, Filip A. Diana
	Revista	JOURNAL OF INEQUALITIES AND APPLICATIONS
	Volum (număr)	vol. 2011 (1)
	Pagini	1-15
	Data publicării (lună, an)	Decembrie 2011
	ISSN	1029-242X
	AIS (anul)	0.267 (2011)
	AIS (cel mai recent)	0.244 (2018)
	Categoria de încadrare ISI a revistei	MATHEMATICS MATHEMATICS, APPLIED
	DOI	10.1186/1029-242X-2011-138
	Accession number (WOS)	WOS:000301449600001
	<b>Punctaj articol</b>	<b><math>P4 = 6 \times [1 - (3 - 1) \times 0.1] \times 0.267 = 1.28</math></b>
P5	Titlu	A time-constrained SLA negotiation strategy in competitive computational grids
	Autor(i)	Silaghi Gheorghe Cosmin, Serban Liviu Dan, Litan M. Cristian
	Autori cu afiliație în România	Silaghi Gheorghe Cosmin, Serban Liviu Dan, Litan M. Cristian
	Revista	FUTURE GENERATION COMPUTER SYSTEMS-THE INTERNATIONAL JOURNAL OF GRID COMPUTING AND ESCIENCE
	Volum (număr)	28 (8)
	Pagini	1303-1315
	Data publicării (lună, an)	Octombrie 2012
	ISSN	0167-739X
	AIS (anul)	0.529 (2012)
	AIS (cel mai recent)	0.942 (2018)
Categoria de	COMPUTER SCIENCE, THEORY & METHODS	

	încadrare ISI a revistei	
	DOI	10.1016/j.future.2011.11.002
	Accession number (WOS)	WOS:000306888400015
	<b>Punctaj articol</b>	<b><math>P5 = 8 \times [1 - (3 - 1) \times 0.1] \times 0.942 = 6.02</math></b>
P6	Titlu	Perspectives on Euro Introduction in the Romanian Economy
	Autor(i)	Mare Codruta, Litan M. Cristian
	Autori cu afiliație în România	Mare Codruta, Litan M. Cristian
	Revista	BALTIC JOURNAL OF ECONOMICS
	Volum (număr)	12 (1)
	Pagini	23-40
	Data publicării (lună, an)	2012
	ISSN	1406-099X
	AIS (anul)	0.014 (2012)
	AIS (cel mai recent)	0.15 (2018)
	Categoria de încadrare ISI a revistei	ECONOMICS
	DOI	10.1080/1406099X.2012.10840509
	Accession number (WOS)	WOS:000307917700003
	<b>Punctaj articol</b>	<b><math>P6 = 10 \times [1 - (2 - 1) \times 0.1] \times 0.15 = 1.35</math></b>
P7	Titlu	Does co- morbid depression impact diabetes related costs? Evidence from a cross-sectional survey in a low-income country
	Autor(i)	Chereches M. Razvan, Litan M. Cristian, Zlati M. Alina, Bloom R. Joan
	Autori cu afiliație în România	Chereches M. Razvan, Litan M. Cristian, Zlati M. Alina
	Revista	JOURNAL OF MENTAL HEALTH POLICY AND ECONOMICS
	Volum (număr)	vol. 15 (3)
	Pagini	127-138
	Data publicării (lună, an)	Septembrie 2012
	ISSN	1091-4358
	AIS (anul)	0.467 (2012)
	AIS (cel mai recent)	0.507 (2018)
	Categoria de încadrare ISI a revistei	HEALTH POLICY & SERVICES
	DOI	
	Accession number (WOS)	WOS:000307092500004
	<b>Punctaj articol</b>	<b><math>P7 = 6 \times [1 - (3 - 1) \times 0.1] \times 0.507 = 2.43</math></b>
P8	Titlu	Do business and public sector research and development expenditures contribute

		to economic growth in central and eastern European countries? A dynamic panel estimation
	Autor(i)	Silaghi Monica Ioana, Alexa Diana Ioana, Jude Cristina, Litan M. Cristian
	Autori cu afiliație în România	Silaghi Monica Ioana, Alexa Diana Ioana, Jude Cristina, Litan M. Cristian
	Revista	ECONOMIC MODELLING
	Volum (număr)	vol. 36
	Pagini	108-119
	Data publicării (lună, an)	Ianuarie 2014
	ISSN	0264-9993
	AIS (anul)	0.274 (2014)
	AIS (cel mai recent)	0.441 (2018)
	Categoria de încadrare ISI a revistei	ECONOMICS
	DOI	10.1016/j.econmod.2013.08.035
	Accession number (WOS)	WOS:000329887800014
	<b>Punctaj articol</b>	<b><math>P8 = 10 \times [1 - (4 - 1) \times 0.1] \times 0.441 = 3.08</math></b>
P9	Titlu	On the generic finiteness of equilibrium outcome distributions in bimatrix game forms
	Autor(i)	Kukushkin S. Nikolai, <b>Litan M. Cristian</b> , Marhuenda Francisco
	Autori cu afiliație în România	Litan M. Cristian
	Revista	JOURNAL OF ECONOMIC THEORY
	Volum (număr)	vol. 139
	Pagini	392-395
	Data publicării (lună, an)	Martie 2008
	ISSN	0022-0531
	AIS (anul)	2.338 (2008)
	AIS (cel mai recent)	1.879 (2018)
	Categoria de încadrare ISI a revistei	ECONOMICS
	DOI	10.1016/j.jet.2007.05.007
	Accession number (WOS)	WOS:000253867400019
	<b>Punctaj articol (articol publicat până la susținerea publică a tezei de doctorat)</b>	<b><math>P9 = 10 \times [1 - (1 - 1) \times 0.1] \times 2.338 = 23.38</math></b>
P10	Titlu	Conditions for equivalence between sequentiality and subgame perfection
	Autor(i)	Gonzalez Pimienta Carlos, Litan M. Cristian
	Autori cu afiliație în România	Litan M. Cristian
	Revista	ECONOMIC THEORY

Volum (număr)	vol. 35 (3)
Pagini	539-553
Data publicării (lună, an)	Iunie 2008
ISSN	0938-2259 (Print) 1432-0479 (Online)
AIS (anul)	1.392 (2008)
AIS (cel mai recent)	1.035 (2018)
Categoria de încadrare ISI a revistei	ECONOMICS
DOI	10.1007/s00199-007-0256-1
Accession number (WOS)	WOS:000254087700006
<b>Punctaj articol (articol publicat până la susținerea publică a tezei de doctorat)</b>	<b><math>P10 = 10 \times [1 - (1 - 1) \times 0.1] \times 1.392 = 13.92</math></b>

<b>C = 9.25</b>		
Nr.	Detalii publicații care citează	
C1	Publicație citată	Vezi P10
	Titlu	Estimation of finite sequential games
	Autor(i)	Maruyama, Shiko
	Revista	JOURNAL OF ECONOMETRICS
	Volum (număr)	178 (2)
	Pagini	716-726
	Data publicării (lună, an)	Februarie 2014
	ISSN	0304-4076
	AIS (anul)	2.833 (2014)
	AIS (cel mai recent)	2.546 (2018)
	Categoria de încadrare ISI a revistei	ECONOMICS
	Quartila	Q1
	DOI	<a href="https://doi.org/10.1016/j.jeconom.2013.10.011">https://doi.org/10.1016/j.jeconom.2013.10.011</a>
	Accession number (WOS)	WOS:000331483500002
	<b>Punctaj</b>	<b>C1 = 1</b>
	Publicație citată	Vezi P8
	<b>Titlu</b>	Academic knowledge and economic growth: are scientific fields all alike?
	Autor(i)	Antonelli, Cristiano; Fassio, Claudio
	Revista	SOCIO-ECONOMIC REVIEW
	Volum (număr)	14 (3)
	Pagini	537-565
	Data publicării	Iulie 2016

C2	(lună, an)	
	ISSN	1475-1461
	AIS (anul)	1.600 (2016)
	AIS (cel mai recent)	1.736 (2018)
	Categoria de încadrare ISI a revistei	ECONOMICS
	Quartila	Q1
	DOI	<a href="https://doi.org/10.1093/ser/mwv025">https://doi.org/10.1093/ser/mwv025</a>
	Accession number (WOS)	WOS:000393323600007
	<b>Punctaj</b>	<b>C2 = 1</b>
C3	Publicație citată	Vezi P8
	Titlu	Effect of entrepreneurial framework conditions on R&D transfer to new and growing firms: The case of European Union innovation-driven countries
	Autor(i)	Sa, Elisabete S.; de Pinho, Jose Carlos M. R.
	Revista	TECHNOLOGICAL FORECASTING AND SOCIAL CHANGE
	Volum (număr)	141
	Pagini	47-58
	Data publicării (lună, an)	Aprilie 2019
	ISSN	0040-1625
	AIS (anul)	0.71 (2018)
	AIS (cel mai recent)	0.71 (2018)
	Categoria de încadrare ISI a revistei	BUSINESS
	Quartila	Q2
	DOI	<a href="https://doi.org/10.1016/j.techfore.2019.01.017">https://doi.org/10.1016/j.techfore.2019.01.017</a>
	Accession number (WOS)	WOS:000460990700005
	<b>Punctaj</b>	<b>C3 = 0.75</b>
	C4	Publicație citată
Titlu		Reward and Penalty Functions in Automated Negotiation
Autor(i)		Luo, Xudong; Yang, Yufeng; Leung, Ho-Fung
Revista		INTERNATIONAL JOURNAL OF INTELLIGENT SYSTEMS
Volum (număr)		31 (7)
Pagini		637-672
Data publicării (lună, an)		Iulie 2016
ISSN		0884-8173
AIS (anul)		
AIS (cel mai recent)		0.825 (2018)
Categoria de încadrare ISI a revistei		Computer Science, Artificial Intelligence
Quartila		Q2
DOI		10.1002/int.21797
Accession number (WOS)		WOS:000375121900001
<b>Punctaj</b>		<b>C4 = 0.75</b>
C5	Publicație citată	Vezi P5

	Titlu	Bayesian-based preference prediction in bilateral multi-issue negotiation between intelligent agents
	Autor(i)	Zhang, Jihang; Ren, Fenghui; Zhang, Minjie
	Revista	KNOWLEDGE-BASED SYSTEMS
	Volum (număr)	84
	Pagini	108-120
	Data publicării (lună, an)	August 2015
	ISSN	0950-7051
	AIS (anul)	0.819 (2015)
	AIS (cel mai recent)	0.993 (2018)
	Categoria de încadrare ISI a revistei	COMPUTER SCIENCE, ARTIFICIAL INTELLIGENCE
	Quartila	Q1
	DOI	<a href="https://doi.org/10.1016/j.knosys.2015.04.006">https://doi.org/10.1016/j.knosys.2015.04.006</a>
	Accession number (WOS)	WOS:000356119700011
	<b>Punctaj</b>	<b>C5 = 1</b>
C6	Publicație citată	Vezi P5
	Titlu	Renegotiation in Service Level Agreement Management for a Cloud-Based System
	Autor(i)	Hani, Ahmad Fadzil M.; Papatungan, Irving Vitra; Hassan, Mohd Fadzil
	Revista	ACM COMPUTING SURVEYS
	Volum (număr)	47 (3)
	Pagini	Article Number: 51
	Data publicării (lună, an)	Aprilie 2015
	ISSN	0360-0300
	AIS (anul)	2.798 (2015)
	AIS (cel mai recent)	2.521 (2018)
	Categoria de încadrare ISI a revistei	COMPUTER SCIENCE, THEORY & METHODS
	Quartila	Q1
	DOI	10.1145/2716319
	Accession number (WOS)	WOS:000354046600014
	<b>Punctaj</b>	<b>C6 = 1</b>
C7	Publicație citată	Vezi P5
	Titlu	A hybrid model for cloud providers and consumers to agree on QoS of cloud services
	Autor(i)	Chen, Jen-Hsiang; Abedin, Fahmida; Chao, Kuo-Ming; et al.
	Revista	FUTURE GENERATION COMPUTER SYSTEMS-THE INTERNATIONAL JOURNAL OF GRID COMPUTING AND ESCIENCE
	Volum (număr)	50
	Pagini	38-48
	Data publicării (lună, an)	Septembrie 2015
	ISSN	0167-739X
	AIS (anul)	0.713 (2015)
	AIS (cel mai recent)	0.942 (2018)



	Categoria de încadrare ISI a revistei	COMPUTER SCIENCE, THEORY & METHODS
	Quartila	Q1
	DOI	<a href="https://doi.org/10.1016/j.future.2014.12.003">https://doi.org/10.1016/j.future.2014.12.003</a>
	Accession number (WOS)	WOS:000357234200004
	<b>Punctaj</b>	<b>C7 = 1</b>
C8	Publicație citată	Vezi P5
	Titlu	From volunteer to trustable computing: Providing QoS-aware scheduling mechanisms for multi-grid computing environments
	Autor(i)	Conejero, Javier; Caminero, Blanca; Carrion, Carmen; et al.
	Revista	FUTURE GENERATION COMPUTER SYSTEMS-THE INTERNATIONAL JOURNAL OF GRID COMPUTING AND ESCIENCE
	Volum (număr)	34
	Pagini	76-93
	Data publicării (lună, an)	Mai 2014
	ISSN	0167-739X
	AIS (anul)	0.635 (2014)
	AIS (cel mai recent)	0.942 (2018)
	Categoria de încadrare ISI a revistei	COMPUTER SCIENCE, THEORY & METHODS
	Quartila	Q1
	DOI	<a href="https://doi.org/10.1016/j.future.2013.12.005">https://doi.org/10.1016/j.future.2013.12.005</a>
	Accession number (WOS)	WOS:000333507300006
	<b>Punctaj</b>	<b>C8 = 1</b>
C9	Publicație citată	Vezi P8
	Titlu	Impact of socio-economic growth on desalination in the US
	Autor(i)	Ziolkowska, Jadwiga R.; Reyes, Reuben
	Revista	JOURNAL OF ENVIRONMENTAL MANAGEMENT
	Volum (număr)	167
	Pagini	15-22
	Data publicării (lună, an)	Februarie 2016
	ISSN	0301-4797
	AIS (anul)	0.996 (2016)
	AIS (cel mai recent)	0.868 (2018)
	Categoria de încadrare ISI a revistei	ENVIRONMENTAL SCIENCES
	Quartila	Q2
	DOI	<a href="https://doi.org/10.1016/j.jenvman.2015.11.013">https://doi.org/10.1016/j.jenvman.2015.11.013</a>
	Accession number (WOS)	WOS:000368745000003
	<b>Punctaj</b>	<b>C9 = 0.75</b>
C10	Publicație citată	Vezi P7
	Titlu	The Comorbidity between Depression and Diabetes
	Autor(i)	Oladeji, Bibilola D.; Gureje, Oye
	Revista	CURRENT PSYCHIATRY REPORTS

	Volum (număr)	15 (9)
	Pagini	Article Number: 390
	Data publicării (lună, an)	Septembrie 2013
	ISSN	1523-3812 (Print) 1535-1645 (Online)
	AIS (anul)	
	AIS (cel mai recent)	1.349 (2018)
	Categoria de încadrare ISI a revistei	PSYCHIATRY
	Quartila	Q1
	DOI	10.1007/s11920-013-0390-3
	Accession number (WOS)	WOS:000323656400005
	<b>Punctaj</b>	<b>C10 = 1</b>
		<b>Total C=9.25</b>

Calitate	Detalii grant/proiect	
Membru	Titlu	Understanding and modelling time-space patterns of psychology-related inequalities and polarization
	Cod proiect	UEFISCSU PN-III-P4-ID-PCCF-2016-0084
	Instituție/Finanțator	Ministerul Educației/Cercetării din România, UEFISCDI
	Perioada	2018 – 2022

Calitate	Detalii grant/proiect	
Director	Titlu	Herding behaviour on financial markets: a game theoretical approach and empirical evidence
	Cod proiect	UEFISCSU PN-II-RU-TE-2014-4-1827
	Instituție/Finanțator	Ministerul Educației/Cercetării din România, UEFISCDI
	Perioada	2015 – 2017

Calitate	Detalii grant/proiect	
Director	Titlu	Cooperative game theory concepts adapted to models of majority voting over income taxation
	Cod proiect	GTC_34068
	Instituție/Finanțator	Universitatea Babeș-Bolyai, Cluj Napoca, România
	Perioada	2013 – 2014

Calitate	Detalii grant/proiect	
Membru	Titlu	Formacion, financiación e impacto de las instituciones sociales
	Cod proiect	ECO2010-19596
	Instituție/Finanțator	Ministerio de Educacion y Ciencia, Sec. de Estado de Universidad e Invest., Spania
	Perioada	2011 – 2013

Calitate	Detalii grant/proiect	
----------	-----------------------	--

<b>Director</b>	Titlu	Outcome game forms: theoretical advances, generic properties of Nash equilibria, applications for economic modeling
	Cod proiect	UEFISCSU PN-II-RU-PD 415
	Instituție/Finanțator	Ministerul Educației/Cercetării din România, UEFISCDI
	Perioada	2010 – 2012

Calitate	Detalii grant/proiect	
Membru	Titlu	Modeling the endogenous economic growth and the mix of macroeconomic policies in Romania and other emerging economies
	Cod proiect	UEFISCSU PN-II-RU-TE 53
	Instituție/Finanțator	Ministerul Educației/Cercetării din România, UEFISCDI
	Perioada	2010 – 2013

Calitate	Detalii grant/proiect	
Membru	Titlu	The assessment of the impact of informal payments on the health system
	Cod proiect	UEFISCSU PN-II-RU-TE 319
	Instituție/Finanțator	Ministerul Educației/Cercetării din România, UEFISCDI
	Perioada	2010 – 2013

Calitate	Detalii grant/proiect	
Membru	Titlu	A study regarding peer-to-peer collaborative environments for creating a high performance computing system for small and medium enterprises
	Cod proiect	UEFISCSU PN-II-IDEI 2452
	Instituție/Finanțator	Ministerul Educației/Cercetării din România, UEFISCDI
	Perioada	2007 – 2011

Calitate	Detalii grant/proiect	
Membru	Titlu	The impact of depression on diabetes patients: incidence and costs
	Cod proiect	CPHS # 2008-4-65
	Instituție/Finanțator	Berkeley University, Fogerty International Center, NIH
	Perioada	2007 – 2009

Calitate	Detalii grant/proiect	
Membru	Titlu	Reglas de agregación y toma de decisión colectiva
	Cod proiect	SEJ2007 – 67135
	Instituție/Finanțator	Ministerio de Educacion y Ciencia, Sec. de Estado de Universidad e Invest., Spania
	Perioada	2007 – 2010

Calitate	Detalii grant/proiect	
----------	-----------------------	--

Membru	Titlu	Integración económica y política entre economías desiguales
	Cod proiect	SEJ 2004 – 00968
	Instituție/Finanțator	Ministerio de Educacion y Ciencia, Sec. de Estado de Universidad e Invest., Spania
	Perioada	2004 – 2007

Calitate	Detalii grant/proiect	
Director	Titlu	Grant individual "Plan de Formación de Personal Investigador" pentru scrierea tezei de doctorat "Three essays in economic theory"
	Cod proiect	FPI 2004 – 2007
	Instituție/Finanțator	Dirección General de Universidades e Investigación, Comunidad de Madrid, Fondo Social Europeo, Spania- Uniunea Europeană
	Perioada	2004 – 2007

## II. Sinteza îndeplinirii standardelor CNATDCU, conform informațiilor de mai sus:

Nr.	Punctaj	Condiții minimale	Realizări candidat
1	$S = P + C$	$\geq 4$	74.68
2	$P$	$\geq 2$ din care:  maximum 25% din P (0,5 puncte) se poate obține din publicații (cărți/ capitole în cărți) cf. Lista din Anexa 1 a [1]	65.43 (din care 28.13 puncte obținute din lucrări realizate ulterior conferirii titlului de doctor în știință)
3	$C$	$\geq 1,2$ (se exclud auto- și semi-citările)	9.25
4	Una dintre condițiile de mai jos:		
	a) 2 articole cu AIS > 0,15		9 articole (din care 7 articole realizate ulterior conferirii titlului de doctor în știință)
	b) director/responsabil partener/membru în 2 proiecte/ granturi de cercetare câștigate prin competiție; cel puțin unul dintre proiecte să fie în calitate de director/ responsabil partener		12 granturi de cercetare prin competiție, în calitate de membru sau director, dintre care:  - 4 granturi ca și director; - 8 granturi ca și membru al echipei de cercetare
	c) un articol de la punctul a) și un grant de la punctul b) în calitate de director		

5	4 articole cu AIS > 0	10 articole (din care 8 articole realizate ulterior conferirii titlului de doctor în știință)
6	2 articole cu AIS > 0 (Core economics, Infoeconomics)	7 articole (din care 5 articole realizate ulterior conferirii titlului de doctor în știință)

Data,  
02.07.2019

Semnătură candidat,

---